

Бекітемін
"Петровка орта мектебі" КММ директоры
"Есіл ауданының білім беру бөлімі" КММ
"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" КММ
А. Ж. Закрын
"01" 09 2021 жыл



**Кіші топ үшін перспективалық жоспар Қазақ тілінде
оқытатын "Жұлдызша" топтағы**

Тәрбиеші: Гафиулина Э.С.
Абдугаппарова А.Қ.

2021 жыл

«Жұлдызша» кіші топ

2021 жыл, қыркүйек айы

Өтпелі тақырып: «Балабақша»

Мақсаты: балаларды балабақшамен, әлеуметтік ортамен таныстыру.

Міндеттері:

- балабақшаға, топқа ондағы балалар мен ересектерге сүйіспеншілік сезімдерін қалыптастыру;
- құрдастарымен бірігіп ойнау барысында балалардың шығармашылық, коммуникативтік, танымдық қабілеттерін ояту;
- бірлескен әрекетке командамен бірге әрекет етуге баулу.

Тақырыпша	Денсаулық	Коммуникация	Таным	Шығармашылық	Әлеумет (0)
	Денешынықтыру (3)	Сөйлеуді дамыту (0,5) Көркемәдебиет (0,5)	Жаратылыстану (1с) Сенсорика (0,5) Құрастыру (0,5)	Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	

<p>I апта</p> <p>«Менің балабақшам»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Бір қатар тізбекпен баяу және жылдам жүру»</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>1.Балаларға жүріс түрлерімен таныстыру. Шапшаңдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.«Қол ұстасып шеңбер жасау»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Бірінің қолынан бірі ұстап шеңбер жасау.</p> <p>3. «Алаңның бір шетінен екінші шетіне баяу және жылдам жүгіру»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Балаларға жүгірудің шапшаңдылықтарын үйрету</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>«Бір қатар тізбекпен баяу және</p>		<p>1.Құрастыру</p> <p>«Жиһаз»</p> <p>Мақсаты:Балалардың құрылыс материалдарымен жұмыс жасау дағдыларын бекіту, олардың түсін, пішінін,көлемін ажырата алуға дағдыландыру,педагогтің ұсынған шарты бойынша құрылыс материалдарын кеңістікте дұрыс орналастыра отырып жиһаздарды құрастыра білуге үйрету.</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>«Балабақша-өз үйім».</p> <p>Мақсаты:Балалардың қз балабақшаларына деген ыстық сезімдерін дамыту.</p> <p>Балабақшада қызмет істейтән апайларға құрмет көрсетіп, топта тазалық сақтай білу сияқты әдептілік дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Балабақша ауласындағы</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>«Қағаз, қарындашпен таныстыру».</p> <p>Мақсаты:қағазбен майлы қарындашпен таныстырып, жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Көлденеңінен, тігінен сызықтар сызуды үйрету.Зейінділікке, қабілетін дамыту.</p> <p>Үстелде дұрыс отыра білуге және еңбек етуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Апликация</p> <p>«Пирамида»</p> <p>Мақсаты:туралы ұғымдарын қалыптастыру, фланелеграфта бейнелеуді үйрету.</p> <p>Қағаз жолақтарынан пирамиданы құрастыруды; түстерді ажыратуды үйрету; ойыншықтардың</p>	
---	--	--	---	---	--

	<p>жылдам жүру»</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>1.Балаларға жүріс түрлерімен таныстыру. Шапшаңдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.«Қол ұстасып шеңбер жасау»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Бірінің қолынан бірі ұстап шеңбер жасау.</p> <p>3. «Алаңның бір шетінен екінші шетіне баяу және жылдам жүгіру»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Балаларға жүгірудің шапшаңдылықтарын үйрету</p>		<p>гүлдер мен ағаштарға күтіп-баптауға баулу.</p>	<p>аттарымен таныстыру; сөйлеу тілін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру; ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу..</p>	
<p>II апта "Менің достарым "</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Бір орнында тұрып қос аяқпен</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>«Екі дос» (өлең) Қадыр</p>	<p>1Жаратылыс тану</p> <p>«Қанатты достар»</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>«Ұзын жолдар».</p>	

секіру»

Мақсаты: Негізгі қимыл жаттығуы

Берілген жерге дейін еңбектеуге дағдыландыру

3.«Таяқшалардан 3-4 қадам аттап жүру»

Негізгі қимыл жаттығуы

Аяқтарын жоғары көтеріп аттауды үйрету

2.Дене шынықтыру

«Бір орнында тұрып қос аяқпен секіру»

Мақсаты: Негізгі қимыл жаттығуы

Берілген жерге дейін еңбектеуге дағдыландыру

3.«Таяқшалардан 3-4 қадам аттап жүру»

Негізгі қимыл жаттығуы

Аяқтарын жоғары көтеріп

Мырза Әли

Мақсаты:Оқылған өлеңді тыңдауда шыдамдылыққа, өзара сыйластыққа тәрбиелеу.

Мақсаты:Балаларды балабақша ауласындағы құстармен таныстыру. (торғай, қарға, шымшық, көгершін)

2.Сенсорика

«Иттер-менің достарым»

Мақсаты:Балалардың назарын әртүрлі көлемдегі заттарға аудару,үлкен және кішкентай заттарды көрсете білуге,сөздерді дұрыс айтуға жаттықтыру.

Мақсаты:Балалардың қарындашпен дұрыс жұмыс істей білу дағдыларын қалыптастыру, бейнеленгендердің іс-әрекет арқылы көрсете білу. Қағазға солдан оңға қарай тұзу сызық жүргізе білуді үйрету. Саусақ, қол қимыл-қозғалыстарының икемділіктерін дамыту. Еңбек етуге, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу

2.Музыка

3.Музыка

	<p>аттауды үйрету</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>«Кеглидің арасымен допты қос қолымен ұстап жүріп өту»</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>1.Заттардың арасымен тепе-теңдікті сақтап жүруді қалыптастыру.</p> <p>2 «Жіптің биіктігі 30-40см астынан еңбектеп өту»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Жіптің астынан еңбектеп жүруді қалыптастыру</p> <p>3.«Допты қос қолымен ұстап шеңберге лақтыру»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Допты қос қолмен ұстап лақтырып қуып ұстап алу</p>				
<p>III апта</p> <p>«Сүйікті ойыншықтар»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Кеглидің арасымен допты қос</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту« Біздің балалар қайда екен?»</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>«Менде қандай ойыншық</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>«Ойыншық қақпалар»</p>	

<p>қолымен ұстап жүріп өту</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>1.Заттардың арасымен тепе-теңдікті сақтап жүруді қалыптастыру.</p> <p>2 «Жіптің биіктігі 30-40см астынан еңбектеп өту»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Жіптің астынан еңбектеп жүруді қалыптастыру</p> <p>3.«Допты қос қолымен ұстап шеңберге лақтыру»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Допты қос қолмен ұстап</p> <p>2Дене шынықтыру</p> <p>.«Доғалар астынан еңбектеп өту»</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>1.Доғалар астынан еңбектеп</p>	<p>Мақсаты:Топпен танысу,бөлмелердіңатта рын үйрету.Сұрақтарға жауап беругеүйрету. Ұқыптылыққа баулу.</p>	<p>бар?»</p> <p>Мақсаты:Жануарлардың дене бөліктерін атауға үйрету (танау, құйрық, аяқтар)</p> <p>2. Құрастыру</p> <p>«Машина».</p> <p>Мақсаты:Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдылындыру, педагогтің ұсынған шарты бойынша құрылыс материалдарын кеністікте дұрыс орналастыра отырып машина құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>(екі түспен қақпалар салу)</p> <p>Мақсаты: қарындашты дұрыс ұстай алуды үйрету. Қысқа және ұзын сызықтарды жүргізе білуді үйрету.</p> <p>2.Мүсіндеу</p> <p>«доп»</p> <p>Мақсаты:Доп туралы жалпы түсініктерін кеңейту, ермексаздан жұмыр пішінді ойыншық доп жасауды үйрету; қол қимылының үйлесімділігін, домалақ пішінді жасауды дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>3.Музыка</p>	
--	--	--	---	--

<p>өтуді жаттықтыру</p> <p>2.«Арқан үстінен секіру»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Бір орында тұрып қос аяқпен секіру</p> <p>3.«Таяқшалардан 3-4 аттап жүру»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Таяқшалардан 3-4 аттап жүру</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>«Доғалар астынан еңбектеп өту»</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>1.Доғалар астынан еңбектеп өтуді жаттықтыру</p> <p>2.«Арқан үстінен секіру»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Бір орында тұрып қос аяқпен секіру</p> <p>3.«Таяқшалардан 3-4 аттап</p>				
---	--	--	--	--

	<p>жүру»</p> <p>Негізгі қимыл жаттығуы</p> <p>Таяқшалардан 3-4 аттап жүру</p>				
<p>IV апта</p> <p>«Жиһаз»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Шеңбер бойымен бір қалыпты жүру. Белгі бойынша шашырап жүгіру»</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимылдар</p> <p>1.Жүру,жүгіру дағдыландыру.</p> <p>2.«Допты кеуде тұсынан қос қолдап лақтыру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Допты кеуде тұсынан қос қолдап себетке лақтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>«Шеңбер бойымен бір қалыпты жүру. Белгі бойынша шашырап жүгіру»</p> <p>Мақсаты: Негізгі қимылдар</p> <p>1.Жүру,жүгіру дағдыландыру.</p> <p>2.«Допты кеуде тұсынан қос</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>«Ойыншықтар»</p> <p>Мақсаты:Жаңа тапақпен таныстыру, оның мазмұнын түсінуге көмектесу.Тақпақтың ішінен ұнаған бір қатарды анықтай алу біліктерін қалыптастыру.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>«Топтағы гүлдер»</p> <p>Мақсаты:балаларды балабақша ауласындағы құстармен таныстыру. (торғай, қарға, шымшық, көгершін)</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>«Терезелі үй»</p> <p>Мақсаты:Балаларды 2 әртүрлі фигура (дөңгелек, шаршы) мен 2 әртүрлі көлемдегі (үлкен, кішкентай) заттарды таңдауды жүзеге асыра отырып пішініне және көлеміне қарай топтастыруға үйрету. Ұсақ қол моторикасын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>«Жау-жау, жаңбыр».</p> <p>Мақсаты:Балаларды табиғат құбылыстарын бақылай отырып өз сезімдерін іс-әрекетте бере білуге үйрету.</p> <p>2. Музыка</p> <p>3. Музыка</p>	

қолдап лақтыру»

Негізгі қимылдар

Допты кеуде тұсынан қос қолдап себетке лақтыру.

3.Дене шынықтыру

«Кедергілер арасымен жүру.
Отырып допты бір-біріне домалату»

Мақсаты: Негізгі қимылдар
Кедергілер арасымен жүру.

1.Отырып допты бір-біріне домалату

2. «Лентамен еденде 10 см қашықтықта 2-і арқаннан тұратын жолақ арлылы жатқан арқаннан секіру»

Негізгі қимылдар

Лентамен арқаннан қашықтықты сақтай отырып секіруге үйрету

3.«Жүруден жүгіруге ауысу»

Негізгі қимылдар

	Жүруден жүгіруге				
V апта "Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік"	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>«Кедергілер арасымен жүру. Отырып допты бір-біріне домалату»</p> <p>Мақсаты: Негізгі қимылдар Кедергілер арасымен жүру.</p> <p>1.Отырып допты бір-біріне домалату</p> <p>2. «Лентамен еденде 10 см қашықтықта 2-і арқаннан тұратын жолақ арлылы жатқан арқаннан секіру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Лентамен арқаннан қашықтықты сақтай отырып секіруге үйрету</p> <p>3.«Жүруден жүгіруге ауысу»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Жүруден жүгіруге</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>«Бір бағытпен жүре отырып</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>«Менің сүйікті ойыншығым».</p> <p>Мақсаты: Ойыншықтарды сипаттап айтуға үйрету. Қандай? Сұрағына жауап беруге және жалғау, жұрнақтарды сөздерге дұрыс жалғап айтуға үйрету. Ұқыптылыққа баулу.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Менің бақшамдағы көкөністер мен жемістер»</p> <p>Мақсаты: Бау-бақша өнімдерімен таныстыра отырып, ата-аналар еңбегін атау</p> <p>(Қияр, қызанақ, алма, алмұрт)</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы:«Тар және кең жолдар»</p> <p>Мақсаты: балаларды тар және кең ұғымдарымен таныстыру, құрылыс материалдарымен жұмыс жасай білуге үйрету, дұрыс орналастыра білуге үйрету</p>	<p>1.Музыка</p> <p>2.Апликация</p> <p>Тақырыбы: «Менің үйім» мақсаты: Балаларға пішіндерден (үшбұрыш, төртбұрыш) геометриялық пішіндер арқылы үй құрастыруға үйрету.</p>	

кедергіден аттап өту»

Мақсаты:

1. Бір бағытпен жүре отырып, кедергіден (арқаннан) еңбектеп, аттап өту.

2. «Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру»

Негізгі қимылдар

Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіруді үйрету

3. «Отырып допты бір –біріне домалату. Белгі бойынша шашырап жүгіру»

Негізгі қимылдар

Доппен дұрыс ойнап, белгі бойынша шашырап жүгіруді үйрету.

«Жұлдызша» кіші топ

2021 жыл қазан айы

Өтпелі тақырып: «МЕНИҢ ОТБАСЫМ»

Мақсаты: балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйрету. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

Міндеттері:

- отбасы туралы алған білімдерін кеңейту, сөздік қорларын, танымдық қабілеттерін дамытуға ықпал ететін ойын түрлерін ұйымдастыру;
- денсаулық сақтау технологияларын қолдана отырып, балалардың дене дағдылары мен негізгі қимыл түрлерін жетілдіру;
- отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу.

Тақырыпша	Денсаулық Денешынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (0,5) Көркемәдебиет (0,5)	Таным Жаратылыстану (1с) Сенсорика (0,5) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет (0)
I апта "Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік"	1. Дене шынықтыру «Бір бағытпен жүре отырып кедергіден аттап өту» Мақсаты: 1.Бір бағытпен жүре отырып,			1.Сурет салу «Шағылысқан күн сәулесі». Мақсаты: саусақ бұлшық еттердін және қимыл-қозғалыстарын жітілдіру.	

	<p>кедергіден (арқаннан) еңбектеп, аттап өту.</p> <p>2.«Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіруді үйрету</p> <p>3. «Отырып допты бір –біріне домалату. Белгі бойынша шашырап жүгіру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Доппен дұрыс ойнап, белгі бойынша шашырап жүгіруді үйрету.</p>			<p>Балаларға алақан мен саусақтар көмегімен күн бейнесін салу әдісін үйрету. Есте сақтау қабілетін дамыту. Бояумен ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу</p>	
<p>I апта</p> <p>"Күз-жомарт мезгіл"</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:«Бағытты өзгерте жүру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Бір бағытпен жүре отырып, бағытты өзгерту</p> <p>2.«Белгі бойынша тоқтап</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы :«Бұл мен!» (суреттерді көрсете отырып, әңгімелесу)</p> <p>Мақсаты: Тәрбиешінің көрсеткен суреттері арқылы. (Кім? Не? Не істейді?) сұрақтарға жауап</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>тақырыбы:«Менің отбасым»</p> <p>Мақсаты: Отбасы жайлы, олардың аттарын айта білуге үйрету. Тілдерін дамыту</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Қызыл-сары жапырақтар».</p> <p>Мақсаты:Ата-аналарымен бірлесе отырып алақан арқылы жапырақтың бейнесін</p>	

<p>жүгіру»</p> <p>Жүріріп келе жатып белгі бойынша тоқтау</p> <p>3. «Бір орында тұрып 15 см биіктіктен секіру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Биіктікке секіруді үйрету</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Шеңбер бойымен жүру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Шеңбер бойымен жүруді қалыптастыру</p> <p>2. «Құм салынған қапшықты нысанаға лақтыру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Лақтыру дағдыларын арттыру</p> <p>3. «Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру»</p> <p>. Негізгі қимылдар</p> <p>Заттардың арасымен жүгіруді</p>	<p>бере білуге үйрету.</p>	<p>Отбасы мүшелерінің қарым-қатынасы жайлы ,атқаратын қызметтері жайлы түсіндіру.</p> <p>Үлкендерді сыйлай білуге үйрету.</p> <p>2.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Үй және қақпа»</p> <p>Мақсаты:Жаңа бөлшектермен таныстыру,үйді және қақпаны құрастыру және оның бөліктерін дұрыс орналастыруды үйрету.</p> <p>Міндеттері: -құрылыс материалдарынан үй және қақпа құрастыруды үйрету; - құрылыс үлгілеріне қарап, оның бөліктерін атап көрсетуге, жетіспейтін бөліктерін таба білу қабілеттерін дамыту; - сөздерді дұрыс айту арқылы сөйлеу тілін дамыту, оқу қызметіне қызығушылықтарын дамыту; -құрылыс материалдарымен</p>	<p>салуды үйрету.</p> <p>Негізгі түстер туралы білімдерін бекіту.Түстерді атай білу дағдысын дамыту.Балаларды алақанмен сурет салуда ұқыптылыққа, тазалық сақтай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы:«Бауырсақ»</p> <p>Мақсаты:Балаларға ертегілер туралы түсінік беру. Ертегі кейіпкерлерін қонаққа шақыра отырып,қиялы мен қабілетін жетілдіру. Балалардың сөздік қорын, байланыстырып сөйлеуге дағдыландырубалалардың бірнеше бөліктен тұратын заттарды біріктіріп мүсіндей алу дағдыларын қалыптастыру;мүсіндеуге деген қызығушылық арттыру.</p>	
---	----------------------------	--	---	--

	<p>жаттықтыру</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Шеңбер бойымен жүру»</p> <p>Мақсаты: Негізгі қимылдар</p> <p>1.Шеңбер бойымен жүруді қалыптастыру</p> <p>2. «Құм салынған қапшықты нысанаға лақтыру»</p> <p>Лақтыру дағдыларын арттыру</p> <p>3. «Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Заттардың арасымен жүгіруді жаттықтыру</p>		<p>ұқыпты жұмыс жасай</p>	<p>3.Музыка</p>	
<p>II апта</p> <p>«Менің отбасым»</p>	<p>1 Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Түзу және ирек жолдармен жүгіру»</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Әке мен бала»(әңгіме) Ы</p>	<p>1.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Құлыншаққа арналған жол»</p> <p>Мақсаты:Балаларға 4</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Жапырақта р түсуде».</p>	

Мақсаты:
 1.Түзу,ирек жолдармен жүгіруді үйрету.

2. Дене шынықтыру
 .«Түзу және ирек жолдармен жүгіру»

Мақсаты:Жаттығуларды қайталау

3.«Арқанның астымен нысанаға дейін төрт тағандап еңбектеу»

3. Дене шынықтыру
Тақырыбы:«Бағытты өзгерте жүру»

Мақсаты:
 1.Бір бағытпен жүре отырып, бағытты өзгерту
 2.«Белгі бойынша тоқтап жүгіру»
 Жүріріп келе жатып белгі

Алтынсарин
Мақсаты:Әңгімені тындай білу дағдыларын дамыту.Үлкендерді тыңдауға.
 Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.

мүмкіндіктің ішінен 2 берілген түс бойынша (қызыл, көк) затты таңдауға үйрету;
 заттарды түсі бойынша топтастыру іскерлігін бекіту;
 спектрде түстер бояуларын араластырудың ретімен таныстыру.

2.Жаратылыстану
тақырыбы: «Қоңыр күз»

Мақсаты:Күз мезгілімен-табиғаттағы маусымдық өзгерістермен

Мақсаты:Қылқаламмен таныстыру, сүйкей жағу арқылы қағаз бетіне дақ түсіруді үйрету.

2.Музыка
3.Музыка

	<p>бойынша тоқтау</p> <p>3. «Бір орында тұрып 15 см биіктіктен секіру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Биіктікке секіруді үйрету</p>				
«Менің көшем»	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Кеглилер арсымен допты көтеріп жүру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Заттардың арасымен допты түсірмей жүруді үйрету</p> <p>2.«Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүру»</p> <p>Жүру түрлерін жетілдіре отырып үйрету</p> <p>3. «30-40 сек бойынша үзіліссіз жүгіру»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>тақырыбы: «Берілген бағытта жалаушаға дейін жүгіру»</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:«Мен тәртіпті баламын» (өлең) Өтебай Тұрманжанов</p> <p>Мақсаты: балаларды өлеңнің мазмұнын тыңдап, тәрбиеші айтқан дыбыстарды анық айтуға дағдыландыру.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>тақырыбы:«Үлкендердің еңбегін бағалау»</p> <p>Мақсаты:Сурет көрсету арқылы үлкендердің еңбегі туралы түсіндіру. Құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Құрастыру</p> <p>тақырыбы:«Трамвай»</p> <p>Мақсаты: Құрылыс материалдарының бірнеше бөліктерін құрастырып жасауға үйрету. Олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру.</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Түрлі түсті жіптер».</p> <p>Мақсаты: Фломастерді немесе майлы қарындашты дұрыс пайдалана отырып ирек сызықтар сызуға үйрету. Қағазды дұрыс пайдалана білуге үйрету.Саусақтарының бұлшық еттерін дамыту;Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Апликация</p> <p>Тақырыбы: «Алма мен</p>	

Мақсаты:

1.Ара қашықтықтарын сақтап жүгіру

2.«Гимнастикалық орындық үстінде тұру,қолын жоғары кктеру және түсіру»

Негізгі қимылдар

Тепе-теңдікті сақтай отырып қозғалыс жасауға үйрету

3.Дене шынықтыру

Тақырыбы:«Берілген бағытта жалаушаға дейін жүгіру»

Мақсаты:

1.Ара қашықтықтарын сақтап жүгіру

2.«Гимнастикалық орындық үстінде тұру,қолын жоғары кктеру және түсіру»

Негізгі қимылдар

Тепе-теңдікті сақтай отырып қозғалыс жасауға үйрету

3. «Шеңберден шеңберге

алмұрттан жасалған компот»

Мақсаты:кеңістікті бағдарлауға үйрету. Қағаз бетінде жұмыс істеуге жаттықтыру. Жеміс түрлерімен таныстыру (алма, алмұрт), ажыратуға, салыстыруға үйрету; жемістерді салыстыруға, қағазға салынған банка ішіне дайын жеміс суреттерін орналастыруды үйрету; сөйлеу тілін дамыту, сөздік қорларын молайту, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру; табиғатты аялауға тәрбиелеу.

	аттау» Шеңберден аттауды үйрету				
IV апта «Ата-аналардың еңбегі»	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Шағын топқа бөлініп жүгіру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Бөлініп жүгіріп топ құрауға үйрету.</p> <p>2.«Бір қатармен дізені жоғары көтеріп жүру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Дізені жоғары көтеріп жүруді үйрету.</p> <p>3. «Допты алға домалату, қуып жету»</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Шағын топқа бөлініп жүгіру»</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы :«Алтын дән» өлең. К.Ахметова</p> <p>Мақсаты: Тақпақтың мазмұнын түсінуге және олардағы әрекеттердің дамуын қадағалау</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>тақырыбы:</p> <p>«Абайла, балақай!»</p> <p>Мақсаты:Балаларға көшедегі қауіпсіздік туралы мультфильм көрсету.</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған тартулар»</p> <p>Мақсаты:Өлшемі әртүрлі біртекті заттарды 2 топқа бөле алуға үйрету. Балалар назарын заттардың өлшеміне аудару, оларда өлшем айырмашылығы мен ұқсастықты орнатудың</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Көше шамдары»</p> <p>Мақсаты:Қарындашты үш саусағымен дұрыс ұстай отырып, ирек сызықтар салу дағдысын бекіту. Саусақ икемділіктерін арттыру.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.музыка</p>	

Мақсаты:

1.Бөлініп жүгіріп топ құрауға үйрету.

2.«Бір қатармен дізені жоғары көтеріп жүру»

Негізгі қимылдар

Дізені жоғары көтеріп жүруді үйрету.

3. «Допты алға домалату, қуып жету

Доппен ойнауды ,әрі жаттығу жасауды үйрету.

3. Дене шынықтыру

тақырыбы:«Кеглилер арсымен допты көтеріп жүру»

Мақсаты:

1.Заттардың арасымен допты түсірмей жүруді үйрету

2.«Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүру»

Негізгі қимылдар

Жүру түрлерін жетілдіре

қарапайым тәсілдерін қалыптастыру; «осындай», «мұндай емес», «үлкен», «кішкентай» сөздерінің мағынасын түсінуге

	отырып үйрету 3. «30-40 сек бойынша үзіліссіз жүгіру» Шапшаңдылыққа тәрбиелеу				
--	---	--	--	--	--

1

«Жұлдызша» кіші топ

2021жыл қараша айы

Өтпелі тақырып: «Сау болып өсеміз»

Мақсаты: Балаларға денсаулық сақтау, шынығу және дәрумендердің адам ағзасына пайдалы екенін түсіндіру. Таза жүру, жеке бас гигиенасын сақтау ережесін үйрету.

Міндеттері:

- шынықтыру-сауықтыру шаралары арқылы балаларды мықтылыққа, шымырлыққа тәрбиелеу, дербес қимыл белсенділігін дамыту;
- дұрыс тамақтану жолдарын насихаттау арқылы алғашқы түсініктерін қалыптастыру;
- әңгімелеу, қызықты ойындар ұйымдастыру арқылы балалардың ертегі және шағын әңгімелердің мазмұнын түсінуіне ықпал жасау;

	Денсаулық	Коммуникация	Таным	Шығармашылық	Әлеумет (0)
Тақырыпша	Денешынықтыру (3)	Сөйлеуді дамыту (0,5)	Жаратылыстану (1с)	Сурет салу (1с)	
		Көркемәдебиет (0,5)	Сенсорика (0,5)	Мүсіндеу (0,25)	

			Құрастыру (0,5)	Аппликация(0,25) Музыка (1,5)	
I апта «Бәрі мен туралы»	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Ұзындығы 2,5-2м ,ені 20см тақтай бойымен жүру»</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимылдар</p> <p>1.Тақтайдың үстімен тепе-теңдікті сақтай отырып жүруді қалыптастыру</p> <p>2.«Бір қатармен дізені жоғары көтеріп жүру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Қатардан шықпай дізені кктеріп жүруді үйрету.</p> <p>3. «Шығыршықтың \обруч\ ішіне қос аяқпен секір</p> <p>Секіруді жаттықтыру</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Ұзындығы 2,5-2м ,ені 20см тақтай бойымен</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:«Ғажайып қалта».</p> <p>Мақсаты: Көкөністер, жемістер туралы түсінік беру. оларды сипаттап айтуға үйрету. Сөздік қорын молайту, сөз тіркестерін үйрету. Ұйымшылдыққа баулу.</p>	<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Тостаған».</p> <p>Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін,пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру, педагогтің ұсынған шарты бойынша үш бөліктен тұратын тостағанның суретін қағаздан кеңістікте дұрыс орналастыру отырып құрастыра білуге үйрету.</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Мен өзім туралы не білемін?»</p> <p>Мақсат:Балаларға адамның дене мүшелерін атауға үйрету (басы, қолы, аяғы, көзі,</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Мұржадан түтін будақтайды»</p> <p>Мақсаты:Қарындашпен үзбей ирексызықтар салу дағдыларын қалыптастыру</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Аппликация</p> <p>Тақырыбы:«Жайлаудағы қошақандар»</p> <p>Мақсат:Үй жануарларымен таныстыру, қойлардың суретін «Жайлауға» орналастыруды үйрету.</p>	

жүру»

Мақсаты: Негізгі қимылдар

1.Тақтайдың үстімен тепе-теңдікті сақтай отырып жүруді қалыптастыру

2.«Бір қатармен дізені жоғары көтеріп жүру»

Негізгі қимылдар

Қатардан шықпай дізені кктеріп жүруді үйрету.

3. «Шығыршықтың \обруч\ ішіне қос аяқпен секіру»

Секіруді жаттықтыру

3.Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Еденде ирелеңдеп жатқан жіптің үстімен жүру»

Мақсаты:Негізгі қимылдар:

1.Тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету

2.«Бағдар бойынша кілемнің бойымен жүріп келіп,бір

мұрны, аузы, құлағы және т.б. бар).

	<p>орнында баяу айналу»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Жүріп келіп баяу айналуды үйрету</p> <p>3. «Жүруден, жүгіруге керісінше ауысу»</p> <p>Жүруден, жүгіруге ауысуды үйрету</p>				
<p>II апта</p> <p>«Дұрыс тамақтану. Витаминдер»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Еденде ирелеңдеп жатқан жіптің үстімен жүру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1. Тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету</p> <p>2. «Бағдар бойынша кілемнің бойымен жүріп келіп, бір орнында баяу айналу»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Жүріп келіп баяу айналуды үйрету</p> <p>3. «Жүруден, жүгіруге керісінше</p>	<p>1. Көркемәдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Жемістер жыры» (өлең) <i>Рза Қунақова</i></p> <p>Мақсаты: Өлеңді тыңдай білуге, қайталап айтуға үйрету. Жемістерді (алма, өрік, қара өрік, шие) атау барысында балалардың сөздік қорын жетілдіру.</p>	<p>1. Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Көкөністер»</p> <p>Мақсаты: Дөңгелекті сопақшадан ажырата білуге, сәйкес пазылдарға пішінді орналастыра отырып, дөңгелекті сопақшадан ажырата іріктеуге үйрету; жазықтықта үлкен көлемді геометриялық фигураларды салыстыра білуге: қияр-сопақша, қызанақ-дөңгелек.</p> <p>2. Жаратылыстану</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Балықтар жүзеді»</p> <p>Мақсаты: Балалардың бояумен жұмыс істеуге деген қызығушылығын және өз жұмысына деген қуаныш сезімін ояту.</p> <p>2. Музыка</p> <p>3. Музыка</p>	

ауысу
Жүруден, жүгіруге ауысуды үйрету

2. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Бір сызықтан қос аяқпен секіру»

Мақсаты: Негізгі қимылдар

1. Бір сызықтан қос аяқпен секіруді дамыту

2. «Төрт тағандап тақтайдың үстімен жүріп, бірнеше кедергіден лента, текше ден өту»

Тепе-теңдікті сақтай отырып кедергілерден өтуді жаттықтыру

3. «Шеңберден шеңберге аттау»

Аттап жүруді дамыту

3. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Бір сызықтан қос

Тақырыбы: «Жемістер. Алма»

Мақсаты: Балаларды жемістердің түрлерін атауға және алманың түсін, дәмін ажыратып айта білуге үйрету.

	<p>аяқпен секіру»</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимылдар</p> <p>1.Бір сызықтан қос аяқпен секіруді дамыту</p> <p>2.«Төрт тағандап тақтайдың үстімен жүріп,бірнеше кедергіден лента,текше ден өту»</p> <p>Тепе-теңдікті сақтай отырып кдергілерден өтуді жаттықтыру</p> <p>3. «Шеңберден шеңберге аттау»</p> <p>Аттап жүруді дамыту</p>				
<p>III апта</p> <p>«Өз-өзіне және басқаларға көмек көрсет»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Шеңбер бойымен жүру»</p> <p>Мақсаты:Негізгі қимылдар</p> <p>1.Шеңбер бойымен жүруді қалыптастыру</p> <p>2. «Құм салынған қапшықты нысанаға лақтыру»</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:«Қуыршақты шомылдырып ұйықтатамыз»</p> <p>Мақсаты: Балаларға дұрыс жуыну ережелерін үйрету, киімдерді ретімен шешуді, киімдердің атын атай білуге үйрету. Қимыл-</p>	<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Қар бүшіктері»</p> <p>Мақсаты: Балалардың саусақ қимыл-қозғалыстарын жетілдіру, қағазды уаждан арқылы қар бүшіктерін жасауға болатынын түсіндіру, табиғат құбылыстары жайында қарапайым түсініктер беру,</p>	<p>1.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы:«Сәуле саңырауқұлақ жинайды»/«Шыршаның ойыншықтары»</p> <p>Мақсаты:сазбалшықтың құрамымен таныстыру.</p> <p>Әртүрлі пішіндерді біріктіру арқылы саңырауқұлақтарды</p>	

Лақтыру дағдыларын арттыру

3. «Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру

Заттардың арасымен жүгіруді жаттықтыру

2.Дене шынықтыру

Тақырыбы:«Шеңбер бойымен жүру»

Мақсаты: Негізгі қимылдар

1.Шеңбер бойымен жүруді қалыптастыру

2. «Құм салынған қапшықты нысанаға лақтыру»

Негізгі қимылдар

Лақтыру дағдыларын арттыру

3. «Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру»

. Негізгі қимылдар

Заттардың арасымен жүгіруді жаттықтыру

3.Дене шынықтыру

әрекеттібілдіретін сөздерді меңгерту. Еңбекқорлыққа, тазалыққа баулу.

сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

2.Жаратылыстану

Тақырыбы:«Жабайы аңдарға қамқорлық жасау»

Мақсаты:Видеороликарқылы Қазақстанның жабайы аңдарымен таныстыру және оларға қалай қамқорлық жасау керек ақ аю, қоян, түлкі, қасқыр)

мүсіндеу, сазбалшықты домалақтап және сопақшалап илеуді үйрету, алақан арасына дөңгелекті салып тегістеу, балалардың сюжетті-ойын ойнау қабілетін дамыту; сөйлеу тілдерін дамыту, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ойын кейіпкерлеріне деген мейірімді қарым-қатынасқа тәрбиелеу.

2.Сурет салу

Тақырыбы:«Бауырсақ қалай домалайды».

Мақсаты:Оңнан солға қарай түзу сызықтар сызуды жалғастыру.

Қарындашпен жұмыс істеу дағдыларын бекіту.

Саусақтарының бұлшық еттерін дамыту.

Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.

Тақырыбы: «Бір қалыпты жүру»

Мақсаты:Негізгі қимылдар

1.Балаларға қалыпты жүруді жаттықтыру.

2. «Шеңбер бойымен бір қалыпты жүру.Белгі бойынша шашырап жүгіру»

Негізгі қимылдар

Жүріс түрлерін қайталау.

3. «Допты кеуде тұсынан қос қолдап лақтыру»

Негізгі қимылдар

Допты лақтыру қабылеттерін арттыру

3.Музыка

<p>IV апта</p> <p>«Біз ептіл және батылмыз»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Бір қалыпты жүру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Балаларға қалыпты жүруді жаттықтыру.</p> <p>2. «Шеңбер бойымен бір қалыпты жүру.Белгі бойынша шашырап жүгіру»</p> <p>Жүріс түрлерін қайталау.</p> <p>3. «Допты кеуде тұсынан қос қолдап лақтыру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Допты лақтыру қабылеттерін арттыру</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Алға қарай ұмтыла затқа дейін екі аяқтап секіру.»</p> <p>Мақсаты:Кедергілі жазықтың</p>	<p>1.Көркемәдебиет</p> <p>Тақырыбы:«Жақсы деген немене, жаман деген немене»</p> <p>Мақсаты:Балаларға әрбір істің жақсы, жаман жағы болатынын түсіндіру</p>	<p>1.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Қорапшаларға орналастыр»</p> <p>Мақсаты:2 әр түрлі пішінді (тік төртбұрыш, үш бұрыш) және екі әр түрлі көлемді заттарды таңдауға және топтастыруға үйрету.</p> <p>2.Жаратылыстану.</p> <p>Тақырыбы:«Табиғат туған үйіміз»</p> <p>Мақсаты:Табиғаттағы құстарға, өсімдіктерге, жан-жануарларға көмек көрсете білуге үйрету</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>тақырыбы:«Әуе шарлары».</p> <p>Мақсаты:Қарындашты үш саусағымен дұрыс ұстап отыруға үйрету</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	
--	---	---	--	--	--

бетімен нысанаға дейін
еңбектеу. Алға қарай ұмтыла
затқа дейін

3.Дене шынықтыру

Тақырыбы:«Доғалар астынан
еңбектеп өту»

мақсаты:

1.Заттардың арасымен өтуді
дамыту.

2«Кедергілер арасымен
жүру.Отырып допты бір-біріне
домалату»

Доппен дұрыс ойнауды үйрету

3 Лентамен еденде 10см
қашықтықта 2-і арқаннан
тұратын жолақ арқылы жатқан
арқаннан секіру

Арқаннан секіруді
қалыптастыру.

--	--	--	--	--	--

<p>V апта</p> <p>«Алақай, қыс келді!»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>тақырбы:«Доғалар астынан еңбектеп өту»</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Қыс» (өлең)</p> <p>Мақсаты:Өлең</p>		<p>1.Музыка</p>	
--	--	--	--	------------------------	--

	<p>мақсаты:</p> <p>1.Заттардың арасымен өтуді дамыту.</p> <p>2«Кедергілер арасымен жүру.Отырып допты бір-біріне домалату»</p> <p>Доппен дұрыс ойнауды үйрету</p> <p>3 Лентамен еденде 10см қашықтықта 2-і арқаннан тұратын жолақ арқылы жатқан арқаннан секіру</p> <p>Арқаннан секіруді қалыптастыру.</p>	<p>жолдарына қызығушылықты, көтеріңкі көңіл күйді қалыптастыруға баулу. Іс-қимыл әрекеттердің атауы: <i>қалтырайды, ағарады, қар, қыс, үлбіреген, аққала</i> сөздерін қолдану арқылы сөздік қорларын молайту.</p>			
--	--	---	--	--	--

Перспективі жоспар

«Жұлдызша» кіші топ

2021жыл желтоқсан айы

Өтпелі тақырып: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ»

Мақсаты: Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау. Туған өлкелерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту.

Міндеттері:

- Астана қаласымен, мемлекеттік рәміздермен және еліміздің Тұңғыш Президентімен таныстыру;
- туған жерге деген мақтаныштарын, қызығушылықтарын ояту;
- балаларды тыңдаған әңгімелер мен тақпақтардың мазмұнын тыңдай білуге және түсінуге үйрету.

	Денсаулық Денешынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (0,5) Көркемәдебиет (0,5)	Таным Жаратылыстану (1с) Сенсорика (0,5) Құрастыру(0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет (0)
Тақырыпша					
I апта «Алақай, қыс келді!»	1.Дене шынықтыру Тақырыбы:«Жүруден жүгіруге ауысу»		1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Аязды қыс» Мақсаты: а) Балалардың	1.Сурет салу Тақырыбы: «Жапалақтап қар	

<p>Мақсаты:</p> <p>1.Ауысуды жаттықтыру.</p> <p>2»Бір бағытпен жүре отырып кедергі жіптен аттап өту»</p> <p>Негізгі қимылдар: Жіпті аттап өтуді үйрету</p> <p>3 «Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру»</p> <p>Негізгі қимылдар:</p> <p>Шеңбер бойынша жүгіру</p>		<p>санасында жылдың осы маусымына тән құбылыстар (аяз) туралы түсінік қалыптастыру. ә) Көру арқылы қабылдау және зейін қою, қалыптасқан жағдайға қатысты қарапайым нұсқаулықтарды түсіну және орындау қабілетін дамыту. б) Өзара байланыс пен қарым-қатынастың қарапайым тәсілдеріне баулу.</p>	<p>жауды»</p> <p>Мақсаты:Саусақ арқылы қардың бейнесін салуды үйрету.</p> <p>Қылқаламды дұрыстай білуге үйрету.</p> <p>Саусақтарының бұлшық еттерін дамыту.</p> <p>Бояумен ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p> <p>2.Апликация</p> <p>Тақырыбы: «Әуедегі ұшақ»</p> <p>Мақсаты: фланелеграфтың кенебін қолдану арқылы геометриялық пішіндерден ұшақ құрастыру. Балаларға ұшақ туралы мағлұмат беру. Ұшақтарды берілген пішіндерден құрастыру арқылы желімсіз</p>	
---	--	---	--	--

				<p>апликациямен жұмыс дағдысын қалыптастыру. Сөздіктерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	
<p>II апта «Гүлдең, Менің Қазақстаным!»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Отырып допты бір-біріне домалату.Белгі бойынша шашырап жүгіру.»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Доппен қимлды дамыту.</p> <p>2. Түзу және ирек жолдармен жүгіру.</p> <p>Баяу және жылдам жүру түрлерін арттыру</p> <p>3. «Түзу және ирек жолдармен жүгіру»</p> <p>Жүгіру дағдыларын дамыту</p> <p>2.Дене шынықтыру</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Қыс»(өлең) А Асылбеков</p> <p>Мақсаты:Ақын туындыларына қызығушылықты, көтеріңкі көңіл күйді қалыптастыруға баулу. Іс-қимыл әрекеттерінің атауы: қалтырайды, ағарады,қар, қыс,үлбіреген, аққала сөздерін қолдану арқылы сөздік қорларын кеңейту.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Тәуелсіз Қазақстан»</p> <p>Мақсаты:Еліміздің рәміздерімен таныстыру, ой-өрісін кеңейту.</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы:«Көжекті жасыр»</p> <p>Мақсаты:түстері бойынша нысандарды топтастыру дағдысын үйрету.</p> <p>Ойыншықтар: түлкі,қоян, қорап,</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Ақ ұлпа қарлар».</p> <p>Мақсаты:Бояуды сүйкей жағу тәсілі арқылы жіңішке сызықтар түсіруін үйрету.</p> <p>Жауып тұрған ұлпа қардың бейнесін салуға үйрету.</p> <p>Сурет салу іскерліктерін дамыту.</p> <p>Табиғатқа деген сүйіспеншілік сезімдерін</p>	

Тақырыбы:«Отырып допты бір-біріне домалату.Белгі бойынша шашырап жүгіру.»

Мақсаты:

- 1.Доппен қимлды дамыту.
2. Түзу және ирек жолдармен жүгіру.

Баяу және жылдам жүру түрлерін арттыру

3. «Түзу және ирек жолдармен жүгіру»

Жүгіру дағдыларын дамыту.

3.Дене шынықтыру

Тақырыбы:«Арқанның астымен нысанаға дейін төрт тағандап еңбектеу».

Мақсаты:

- 1.Еңбектеудің қимыл қозғалыстарын арттыру
 2. Бағытты өзгерте жүру
- Шағын топпен жәй жүруді

төрт мүмкіндіктің ішінен екі берілген нысанды таңдауға үйрету,қызыл,сары,көк,жас ыл түстермен танысуды жалғастыру, зейінділікті, қолдың ұсақ моторикасы

тәрбиелу.

2.Музыка

3.Музыка

	<p>дамыту</p> <p>3. «Белгі бойынша тоқтап жүгіру»</p> <p>Белгі бойынша тоқтауды және жүгіруді дамыту.</p>				
<p>III апта</p> <p>«Менің туған өлкем»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Арқанның астымен нысанаға дейін төрт тағандап еңбектеу».</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Еңбектеудің қимыл қозғалыстарын арттыру</p> <p>2. Бағытты өзгерте жүру</p> <p>Шағын топпен жәй жүруді дамыту</p> <p>3. «Белгі бойынша тоқтап жүгіру»</p> <p>Белгі бойынша тоқтауды және жүгіруді дамыту</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Бір орында тұрып</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Шырша» өлеңі</p> <p>Мақсаты:Балаларға өлеңнің мазмұнын түсіндіре отырып, бір шумағын жаттату. Шыршаның түсі қысы- жазы бір түсте болатындығын айтып өту.Шырша туралы толық мағлұмат беру, сөйлеу қабілеттерін дамыту</p>	<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы:«Шырша ойыншықтары».</p> <p>Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі туралы білімдерін кеңейту; жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1.Музыка</p>	

	<p>15 см биіктікке секіру»</p> <p>Мақсаты:1.Секіруді қайталай отырып, дамыту</p> <p>2. Шағын топқа бөлініп жүгіру</p> <p>Бөлініп жүгіру үйрету.</p> <p>3. Бір қатармен тізені жоғары көтеріп жүру.</p> <p>Сап түзеп дізені жоғары көтеріп жүрудә үйрету.</p>				
<p>IV апта</p> <p>Қош келдің, Жаңа жыл!</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Допты алға домалату,қууып жету»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Ептіліктерін дамыту.</p> <p>2«Кеглилер арасымен допты көтеріп жүру»</p> <p>Кеглилер арасымен тепе-теңдікті ұстап жүруді үйрету.</p> <p>3 Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүру.</p> <p>Жұптасып жүруді үйрету</p>	<p>1. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Жасыл шырша»(өлең) Е Ерботин</p> <p>Мақсаты:Шырша туралы өлеңді оқу,өлең мазмұнымен таныстыру,шырша-мәңгі жасыл,қысы-жазы бір түсті болатындығын айтып өту.</p> <p>Шырша туралы толық мағлұмат беру, сөз байланыстары арқылы сөйлеу қабілеттерін</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Әсем шырша</p> <p>Мақсаты:а) Шырша туралы түсінік қалыптастыру. ә) Балалардың білуге деген құштарлығын, есте сақтау қабілетін, зейінін, сөйлеу қабілетін дамыту. б) Табиғатты аялай білуге үйрету.</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы:«Шырша бізге</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Шырша шамдарын жағамыз».</p> <p>Мақсаты:Жаңа жыл мейрамына байланысты кешті еске түсіре отырып, берілген суретті жалғастырып саусақтарымен жұмыс жасауға үйрету.</p> <p>Таяқшаға оралған мақтамен сурет салуға үйрету.</p>	

2.Дене шынықтыру

Тақырыбы:«Допты алға домалату,қууып жету»

Мақсаты: 1.Ептіліктерін дамыту.

2«Кеглилер арасымен допты көтеріп жүру»

Негізгі қимылдар

Кеглилер арасымен тепе-теңдікті ұстап жүруді үйрету.

3 Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүру.

Жұптасып жүруді үйрету

3.Дене шынықтыру

Тақырыбы: «30-40 сек бойынша үзіліссіз жүгіру»

Мақсаты:

1.Жүгіруді дамыту.

2 «Берілген бағытта жалаушаға дейін жүгіру»

дамыту.

қонаққа келді»

Мақсаты:Балаларда әртүрлі түстегі ойыншықтарды шыршаға дұрыс орналастыру дағдыларын бекіту. Балалардың көңілді шеңбермен жүру дағдысын жетілдіруді жалғастыру; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Оқу іс-әрекеттерінде шығармашылық, психологиялық жағымды атмосфераны тудыру.

Саусақтарының икемділіктерін дамыту

2.Музыка

3.Музыка

	<p>Жалаушаға дейін жүгіруді үйрету</p> <p>3 «Гимнастикалық орындық үстінде тұру, қолын жоғары көтеру және түсіру.»</p> <p>Тепе-теңдікті сақтап, қолдарын көтеру дідамыту.</p>				
<p>V апта</p> <p>«Жаңа жылдық сыйлықтар»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «30-40 сек бойынша үзіліссіз жүгіру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1. Жүгіруді дамыту.</p> <p>2 «Берілген бағытта жалаушаға дейін жүгіру»</p> <p>Жалаушаға дейін жүгіруді үйрету</p> <p>3 «Гимнастикалық орындық үстінде тұру, қолын жоғары көтеру және түсіру.»</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Не қалай дыбыстайды?»</p> <p>Мақсаты: Үй жануарларымен таныстыру. Төрт түлік малдың пайдасын, олардың өзіндік ерекшеліктерін айту.</p> <p>Дыбыстарды дұрыс айтуға, сөздік қорын дамытуға көмектесу. Әр жануарды қалай шақыру</p>	<p>1. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Мұнара»</p> <p>Мақсаты: Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырта алуға дағдыландыру.</p> <p>2. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:</p>	<p>2. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: « Қардағы іздер».</p> <p>Мақсаты: Қағазға қылқаламен дақ түсіре білуді үйрету.</p> <p>Бояумен ұқыпты жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыра үйрету.</p> <p>Жануарлардың қимыл-қозғалысын және іздерін қарға түсіруін</p>	

Тепе-теңдікті сақтап, қолдарын көтеру дідамыту.

2. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Шеңберден шеңберге аттау»

Мақсаты:

1. Аттау дағдысын қалыптастыру.

2. Еденде ирелеңдеп жатқан жіптің үстімен жүру

Жіптің үстімен жүру түрлерін арттыру

3. «Бағдар бойынша кілемнің бойымен жүріп келіп, бір орында баяу айналу.»

Бір орында баяу айналуды үйрету.

3. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Шеңберден шеңберге аттау»

Мақсаты:

керектігін, төлдерімен таныстыру, түсіндіру.

Үй жануарларына деген қамқорлыққа тәрбиелеу. Оларды күтіп баптау жолдарын үйрету.

«Табиғат туған үйіміз»

Мақсаты: Табиғаттағы құстарға, өсімдіктерге, жан-жануарларға көмек көрсете білуге үйрету.

үйрету.

Табиғаттың әсемдігін сезіне білуге тәрбиелеу.

2. Аппликация

Тақырыбы: «Жаңа жылдық шырша»

Мақсаты: қағаз бетінде геометриялық пішіндерді орналастыруға машықтандыру. Жаңа жыл мерекесі туралы түсінік беру; жаңажылдық шырша ойыншықтарын (дөңгелекті) шыршаға орналастыруға үйрету; пішіндер туралы ұғымдарын машықтандыру; сөйлеу тілін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру; ұқыптылыққа,

1.Аттау дағдысын қалыптастыру.

2. Еденде ирелеңдеп жатқан жіптің үстімен жүру

Жіптің үстімен жүру түрлерін арттыру

3. «Бағдар бойынша кілемнің бойымен жүріп келіп,бір орында баяу айналу.»

Бір орында баяу айналуды үйрету.

әдемілікке тәрбиелеу.

3.Музыка

Перспективі жоспар

«Жұлдызша» кіші топ

2022 жыл қаңтар айы

Өтпелі тақырып: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ»

Мақсаты: Балалардың тірі, өлі табиғат және жыл мезгілдері құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту.

Міндеттері:

- дидактикалық ойындар ұйымдастыру арқылы балалардың өсімдіктерді атап, көкөністер мен жемістерді ажыратып айта білуге үйрету;
- қоршаған табиғаттың сұлулығын қабылдауға баулу;
- эстетикалық қабылдауларын, түрлі сенсорлық әсерлерін дамыту.

Тақырыпша	Денсаулық Денешынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (0,5) Көркемәдебиет (0,5)	Таным Жаратылыстану (1с) Сенсорика (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с)	Әлеумет (0)
------------------	--	---	---	---	--------------------

			Құрастыру (0,5)	Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	
<p>I апта</p> <p>«Біздің айналамыздағы өсімдіктер»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Жүруден жүгіруге және керісінше ауысу»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Қыймыл қозғалыстарын арттыру</p> <p>2. «Бір сызықтан қос аяқпен секіру»</p> <p>Секіру дағдыларын дамыту.</p> <p>3. «Төрт тағандап тақтайдың үстімен жүріп бірнеше кедергіден \лента,текше\ өту.»</p>		<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Балапандар».</p> <p>Мақсаты: Балалардың саусақ қимыл-қозғалыстарын жетілдіру, қағазды умаждау арқылы балапанды жасауға болатынын түсіндіру, балапанға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Өсімдіктер әлемі»</p> <p>Мақсаты: Ағаштарды ажыратып, атай білуді қалыптастыру, өсімдік бөліктерімен таныстыру</p>	<p>1.Апликация</p> <p>Тақырыбы:«Қараторғай үйшігі»</p> <p>Мақсаты:Бірнеше бөліктерден құралған заттарды бейнелеуге үйрету.Геометриялық пішіндерді көлемі бойынша сәйкестендіре білуге үйрету.Қағаз бетінде бағдарлай білу іскерліктерін дамыту.</p>	

<p>II апта</p> <p>"Жабайы жануарлар әлемі"</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Жүруден жүгіруге және керісінше ауысу»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Қыймыл қозғалыстарын арттыру</p> <p>2. «Бір сызықтан қос аяқпен секіру»</p> <p>Секіру дағдыларын дамыту.</p> <p>3. «Төрт тағандап тақтайдың үстімен жүріп бірнеше кедергіден \лента,текше\ өту.»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Шеңберден шеңберге аттау».</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Аттауды дамыту</p> <p>2.Шеңбер бойымен жүру.</p> <p>Дізені көтеріп жүруді қалыптастыру</p> <p>3. «Құм салынған қапшықты</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы:«Түлкі мен қоян» (ертегі)</p> <p>Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсінуге және кейіпкерлерді атай білуге үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Үйін тап»</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Жабайы аңдар»</p> <p>Мақсаты:Видеоролик арқылы Қазақстанның жабайы аңдарымен таныстыру (ақ аю, қоян, түлкі, қасқыр)</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Кірпілер»</p> <p>Мақсаты:«Көп»,«аз»,«біреу» ұғымдарын қалыптастыру;заттарды түстері бойынша топтауды,заттың көлемін ажыратуды үйрету; кеңістік түсініктерін дамыту. Жалпы және ұсақ моториканы, тактильді түйсікті, эстетикалық мәдениетті дамыту. Жануарларға деген қамқорлық қатынас пен</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:« Маймақ маң- маң басады».</p> <p>Мақсаты:Аюдың ізін қылқаламмен жұмыс жасауға үйрету.</p> <p>Қарындашпен үлкен және кіші дақ түсіру арқылы сурет салуға үйрету.</p> <p>Жұмыс барысында балалардың өз алдына жеке дербес әрекет етуі мен белсенділігін дамыту;</p> <p>Қыс мезгілінде аңдарға, жан-жануарларға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	
--	--	--	---	---	--

	<p>нысанға лақтыру»</p> <p>Лақтыру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>3.Дене шынықтыру тақырыбы: «Шеңберден шеңберге аттау».</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Аттауды дамыту</p> <p>2.Шеңбер бойымен жүру.</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Дізені көтеріп жүруді қалыптастыру</p> <p>3. «Құм салынған қапшықты нысанға лақтыру»</p> <p>Негізгі қимылдар</p> <p>Лақтыру дағдысын қалыптастыру.</p>				
<p>III апта</p> <p>Құстар-біздің досымыз</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:«Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру».</p> <p>Мақсаты:</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Үй құстарына жем береміз».</p> <p>Мақсаты:Үй құстарына және олардың пайдасы</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Құстар»</p> <p>Мақсаты:Құстарды ажыратып, атай білуге үйрету. (Торғай, қарға,</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Торғайларға жем береміз».</p> <p>Мақсаты: Қарандашпен</p>	

1.Заттардың арасымен шеңбер бойымен жүгіруді дамыту.

2.Бір қалыпты жүру

Негізгі қимылда

Бір қалыпты жүруді үйрету

3.Ирелең жолмен жүру

Негізгі қимылдар

Ирелең жолмен жүруді дамыту.

2.Дене шынықтыру

Тақырыбы:«Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру».

Мақсаты:

1.Заттардың арасымен шеңбер бойымен жүгіруді дамыту.

2.Бір қалыпты жүру

Негізгі қимылда

Бір қалыпты жүруді үйрету

3.Ирелең жолмен жүру

туралы түсіндіру.Сурет бойынша әңгіме құрату арқылы ауызекі сөйлеулерін дамыту, есте сақтау қабілеттерін дамыту.Балаларды үй құстарын қамқорлыққа алуға баулу.

көгершін)

2.Құрастыру

Тақырыбы: «Көпір»

Мақсаты: Құрылыс материалдарының бөлшектерін дұрыс атай білу, бірнеше бөлшектерді дұрыс орналастыру, біріктіру, қосу, үстіне қою арқылы көпір құрастыруға үйрету.Құрылыс материалдарын пайдалануда текшені, кірпіштерді үйлестіре отырып көпірді дұрыс құрастыруға үйрету; - құрылыс материалдарының көлемін, пішінін ажырата алу; -көрнекі, бейнелі ойлауларын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.

қағазбен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру.

Қағаз бетіне нүктелерді түсіруді үйрету.

Ойын-тәсілдері арқылы ой-қиялдарын дамыту.

Құстарға деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.

2.Мүсіндеу

Тақырыбы:«Тауыққа арналған бұршақтар»

Мақсаты:Екі саусақпен жұмыс істеу іскерліктерін қалыптастыру.Қиялын, есте сақтауы мен зейінін дамытуға мүмкіндіктер жасау.

2.Музыка

	<p>Негізгі қимылдар</p> <p>Ирелең жолмен жүруді дамыту.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Домалаған доптың артынан еңбектеу»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Еңбектеуді жаттықтыру.</p> <p>2.«Шағын топпен бірінің артынан бірі жүру»Топқа бөлініп бірінің артынан бірі жүруді үйрету</p> <p>3.Бір онында тұрып қос аяқпен секіру.Секіруді арттыру</p>				
<p>IV апта</p> <p>«Қыс қызығы»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Домалаған доптың артынан еңбектеу»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Еңбектеуді жаттықтыру.</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Қыс» (өлең)</p> <p>Мақсаты: Өлең жолдарына қызығушылықты, көтеріңкі көңіл күйді қалыптастыруға баулу.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Шуақты күннің сәулесі»</p> <p>Мақсаты: Жер бетіндегі тіршілік үшін күннің сәулесінің қажеттілігі туралы түсініктерін бекіту,</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:Кілемді әшекейлейміз</p> <p>Мақсаты:бояулармен сурет салу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Міндеттері: түрлі түсті</p>	

2.«Шағын топпен бірінің артынан бірі жүру»Топқа бөлініп бірінің артынан бірі жүруді үйрету 3.Бір онында тұрып қос аяқпен секіру.Секіруді арттыру

2.Дене шынықтыру

Тақырыбы:«Отырып допты домалату»

Мақсаты:

- 1.Доппен ойнауды дамыту.
- 2.Допты екі қолымен лақтыру
Екі қолмен допты лақтыруды үйрету.
- 3.Заттардың арасымен жүгіру.
Заттардың арасымен жүгіруді дамыту.

3.Дене шынықтыру

Тақырыбы:

«Отырып допты домалату»

Мақсаты:

- 1.Доппен ойнауды дамыту.

Іс-қимыл әрекеттердің атауы: *қалтырайды, ағарады, қар, қыс, үлбіреген, аққала* сөздерін қолдану арқылы сөздік қорларын молайту.

Дидактикалық ойын:
«Сиқырлы қалта»

күннің сәулесіне қуана білуге баулу.

2.Сенсорика

Тақырыбы: «Шуақты күн»

Мақсаты: Шеңберден шықпауға, олардан қарапайым композиция жасауға, таныс пішіндерді бейнелеуге үйрету. Ауызекі сөйлесу тілдерін дамыту, ұсақ қол моторикасын дамыту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.

бояуларды пайдаланып кілемді безендіруге үйрету, негізгі түстер туралы білімдерін бекіту, қылқаламды үш саусақпен дұрыс ұстауға үйрету, сурет салуға деген ынтықыластарын арттыру, ұлттық өнерге деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу

2.Музыка

3.Музыка

	<p>2.Допты екі қолымен лақтыру</p> <p>Екі қолмен допты лақтыруды үйрету.</p> <p>3.Заттардың арасымен жүгіру.</p> <p>Заттардың арасымен жүгіруді дамыту.</p>				
<p>V апта</p> <p>"Жақын жерде әдемі"</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Отырып допты домалату»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Доппен ойнауды дамыту.</p> <p>2.Допты екі қолымен лақтыру</p> <p>Екі қолмен допты лақтыруды үйрету.</p> <p>3.Заттардың арасымен жүгіру.</p> <p>Заттардың арасымен жүгіруді дамыту.</p>			<p>1.Музыка</p>	

--	--	--	--	--	--

«Жұлдызша» кіші топ

2022 жыл ақпан айы

Өтпелі тақырып: «Біздің айналамыздағы әлем»

Мақсаты: Балалардың өздерін қоршаған орталары туралы түсініктерін кеңейту, танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын қалыптастыру

-қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларына ие бала тұлғасын дамыту;

- адамгершілік нормаларын, төзімділікті және адамдарға құрмет таныту сезімдерін жетілдіру;

- қызықты қимылды жаттығулар, сенсорлық ойындар ұйымдастыру арқылы түсініктерін кеңейту.

Тақырыпша	Денсаулық Денешынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (0,5) Көркемәдебиет (0,5)	Таным Жаратылыстану (1с) Сенсорика (0,5) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет (0)
I апта "Жақын жерде әдемі"	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Аяқ ұшымен жүру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Аяқ ұшымен жүруді дамыту</p> <p>2.Доптарды себетке лақтыру</p> <p>Допты себетке лақтыруды</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Түлкі мен тырна» (орыс халық ертегісі)</p> <p>Мақсаты:Балаларға саусақ театры арқылы ертегіге қызығушылықтарын бекіту.</p>	<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Ұшақ»</p> <p>Мақсаты: Құрылыс материалдарымен құрастыруға үйрету, ұшақ жасау үшін қандай құрылыс материалдары керек екенін түсіндіру. Құрылыс материалдарының түрлерін ажырата алу, аттарын атай</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Орамалды безендіру</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Қағазға бастырмамен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, Орамалды геометриялық пішіндермен безендіруге</p>	

	<p>үйрету.</p> <p>3.Түзу және ирек жолдармен жүгіру.</p> <p>Жолармен жүгіруді арттыру.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Аяқ ұшымен жүру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Аяқ ұшымен жүруді дамыту</p> <p>2.Доптарды себетке лақтыру</p> <p>Допты себетке лақтыруды үйрету.</p> <p>3.Түзу және ирек жолдармен жүгіру.</p> <p>Жолармен жүгіруді арттыру.</p>		<p>білу және оның бөлшектерін таңдап, ұшақ құрастыруды үйрету; - балалармен бірге ұшақты құрастырып, онымен ойнау және ұсақ қол моторикасын дамыту; - өздерінің жасаған құрылыстарымен ойнай білу дағдыларын дамыту; - ықыластарын, есте сақтау қабілеттерін, сөйлеу тілін дамыту;</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Тап және ата»</p> <p>Мақсаты: Балалардың үй тұрмысындағы заттарды, олардың қасиеттерін-қарапайым пішінін, көлемін танып атауға үйрету.</p>	<p>үйрету. Балаларды әсемдікті көре білуге тәрбиелеу.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Әдемі пішіндер»</p> <p>2.Апликация</p> <p>Тақырыбы: «Жүк мәшинесі»</p> <p>Мақсаты:қарапайым композицияларды құрастыруға үйрету. Балаларды көлік түрлерімен таныстыру, дайын пішіндерді қолдана отырып, композиция жасауды үйрету; зейіндерін тұрақтандыру, есте сақтауларын, сөздік қорын дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру; қайырымдылыққа, мейірімділікке тәрбиелеу.</p> <p>.</p>	
--	--	--	--	--	--

<p>II апта</p> <p>Көлік</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:</p> <p>«Арқанның астымен нысаныға дейін төрт тағандап еңбектеу»</p> <p>Мақсаты</p> <p>1.Төрт тағандап еңбектеуді дамыту.</p> <p>2. «Қол ұстасып шеңбер жасау»Қол ұстапсып шеңбер жасауды үйрету.</p> <p>3. «Таяқшалардан аттап жүру»</p> <p>Таяқшалардан аттап жүруді үйрету.</p> <p>2.Дене шынықтыру Тақырыбы:</p> <p>«Арқанның астымен нысаныға дейін төрт тағандап еңбектеу»</p> <p>Мақсаты</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Шалқан»</p> <p>Мақсаты:Ертегіні мұқият тыңдауға, шығармаға қызығушылығын танытуға,ертегіні қайталап тыңдау ниеттеріне үйрету.Бақшада не өсетінітуралы ұғымдарын қалыптастыру.Өзара көмек көрсетуге тәрбиелеу.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>2.Тақырыбы: «Көліктер»</p> <p>Мақсаты: Балаларға көліктер туралы білім беру, автобус көлігімен таныстыру. Үстел –үсті ойыны: «Гараж»</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: Үлкен және кішкентай</p> <p>Мақсаты:балалардың назарын әртүрлі көлемдегі заттарға аударуға үйрету.</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Машинаның дөңгелектері</p> <p>Мақсаты:Дәстүрден тыс тәсілді (тығын) қолдана отырып машина дөңгелегінің суретін салуға үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Үлкен және кішкентай»</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	

1.Төрт тағандап еңбектеуді дамыту.

2. «Қол ұстасып шеңбер жасау»

Қол ұстапсып шеңбер жасауды үйрету.

3. «Таяқшалардан аттап жүру»

Таяқшалардан аттап жүруді үйрету.

3.Дене шынықтыру

Тақырыбы:«Қос аяқпен секіру»

Мақсаты:

1.Қос аяқпен секіруді арттра отырып,дамыту

2.Бағытты өзгерте жүру

Бағытты өзгерте жүруді дамыту.

3. «Белгі бойынша тоқтап жүгіру.»Топтаса отырып шашырап жүгіруді

	қалыптастыру				
III апта Барлық мамандықтар маңызды	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Қос аяқпен секіру»</p> <p>Мақсаты: 1.Қос аяқпен секіруді арттра отырып,дамыту 2.Бағытты өзгерте жүру Бағытты өзгерте жүруді дамыту. 3. «Белгі бойынша тоқтап жүгіру.» Топтаса отырып шашырап жүгіруді қалыптастыру</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Бір орында тұрып 15 см биіктіктен секіру.»</p> <p>мақсаты: 1.Секіруді үйрету.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Телефон» (өлең) <i>Корней Чуковский</i></p> <p>Мақсаты:Кейіпкер бейнесін сомдауда, түсінікті сөйлеуде, мәнерлі дауыс ырғағы арқылы сөйлеуін дамыту. Электроника туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Төбешік»</p> <p>Мақсаты:төбешікті және оның басқыштарын құрастыруды үйрету, қажетті құрылыс материалдарын дұрыс пайдалана алуға жаттықтыру.Құрылыс материалдарының түсін, пішінін, көлемін ажырата алуды үйрету; -төбешіктің биіктігін және басқыштарды орналастыру арқылы көз мөлшерін дамыту, «текше», «үшбұрыш» ұғымдарын түсіндіру,есте сақтау қабілетін дамыту; -құрастырып болғаннан кейін құрылыс материалдарын жинап қоюға тәрбиеле</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Дәрігер»</p> <p>Мақсаты:Балаларға дәрігер</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Үйдің терезесіндегі жарық</p> <p>Мақсаты:бояумен сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: қылқаламмен үзік сызықтарды кеңістікте дұрыс орналастыра сызуды үйрету, бояумен ұқыпты жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, сурет салуға деген қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Ұшақ»</p> <p>Мақсаты: Екі бөлік ермексаз кесектерін алақан арасында дөңгелектеу. Екінші бөлігін төртбұрыш,</p>	

2. «Шағын топқа бөлініп жүгіру»

Негізгі қимылдар:

Бөлініп жүгіруді дағдыландыру.

3. «Бір қатармен дізені жоғары көтеріп жүру»

Негізгі қимылдар

Дізені көтеріп жүруді үйрету.

3.Дене шынықтыру

Тақырыбы:

«Бір орында тұрып 15 см биіктіктен секіру.»

мақсаты:

1.Секіруді үйрету.

2. «Шағын топқа бөлініп жүгіру»

Бөлініп жүгіруді дағдыландыру.

3. «Бір қатармен дізені жоғары көтеріп жүру»

мамандығының не үшін қажет екендігін түсіндіру.

Дидактикалық ойын: «Не істеу керек?»

үшбұрыш бөлуге үйрету.

3.Музыка

	Дізені көтеріп жүруді үйрету.				
IV апта "Жануарлар қалай қыстайды"	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>тақырыбы: «Допты алға домалату,қууып жету»</p> <p>Мақсаты: 1.Доппен қимылды арттыру. 2.Кеглилер арасымен допты көтеріп жүру. Негізгі қимылдар Допты көтеріп жүру. 3. «Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүру» Негізгі қимылдар Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүруді үйрету.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>тақырыбы: «Допты алға домалату,қууып</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Қасқыр мен лақтар»/«Алғашқы көмек» (әңгіме) <i>Ж.Бұғыбаев</i></p> <p>Мақсаты:Ертегіні тыңдап, оның мазмұнын түсіне білуге үйрету.Сөздіктерін белсендіру: ешкі, лақтар,қасқыр,Үй.Сөйлемдегі дауыс ырғағын дамыту.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Жабайы аңдарға қамқорлық жасау»</p> <p>Мақсаты:Видеороликарқылы Қазақстанның жабайы аңдарымен таныстыру және оларға қалай қамқорлық жасау керек (ақ аю, қоян, түлкі, қасқыр)</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Әтешті құрастыра- мыз»</p> <p>Мақсаты:заттарды көлемі бойынша ажырата білуге үйрету. Міндеттері:көлемі бойынша сақиналарды таңдай отырып, пирамиданы жинауға үйрету; үлкен және кішкентай сақинаны тапқызу; ұжымдаса әрекет ете отырып, пирамиданы жинауды орындату.Қолдың ұсақ моторикасын жетілдіру.</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Құстар сайрайды».</p> <p>Мақсаты: Құстар үнін тыңдау арқылы қуанышты көңіл күй туғызу. Кеңістікті бағдарлай отырып үздік сызықтарды салу дағдыларын бекіту. Өз іс- әрекетінде маңайындыларға бере білуге дағдыларын дамыту. Құстарға деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	

жету»

Мақсаты:

1.Доппен қимылды арттыру.

2.Кеглилер арасымен допты көтеріп жүру.

Допты көтеріп жүру.

3. «Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүру»

Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүруді үйрету.

3.Дене шынықтыру

«30-40 секунд бойынша үзіліссіз жүгіру»

Мақсаты:

1.Арқанның астымен нысанаға дейін төрттағандап еңбектеу.

2.Еңіс тақтай үстімен жүру.

Гимнастикалық таяқшалардан аттап жүру.

Балаларды үй құстарына қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу

	<p>Музыкалық жаттығу: «Достар жаттығуы»</p> <p>3.Шеңбер бойында қолдарын әртүрлі қалыптармен қимылдар жасай жүру.</p> <p>Ауданы 50х50см,биіктігі 10см мінбеге өрмелеу.</p>				
<p>V апта</p> <p>«Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлері»</p>	<p>1.Дене шынықтыру тақырыбы:</p> <p>«30-40 секунд бойынша үзіліссіз жүгіру»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Арқанның астымен нысанаға дейін төрттағандап еңбектеу.</p> <p>2.Еңіс тақтай үстімен жүру.</p> <p>Гимнастикалық таяқшалардан аттап жүру.</p> <p>Музыкалық жаттығу: «Достар жаттығуы»</p> <p>3.Шеңбер бойында</p>			1.Музыка	

	қолдарын әртүрлі қалыптармен қимылдар жасай жүру. Ауданы 50x50см,биіктігі 10см мінбеге өрмелеу.				
--	--	--	--	--	--

«Жұлдызша» кіші топ

2022 жыл наурыз айы

Өтпелі тақырып: «ДӘСТҮР ЖӘНЕ ФОЛЬКЛОР»

Мақсаты: Қазақ және басқа халықтардың салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.

Міндеттері:

- ұлттық мерекелер туралы туралы түсініктерін кеңейту және дамыту;
- шығармашылық білім беру саласы бойынша балаларды ұлттық өнерге, салт-дәстүрлерге баулу;
- ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру.

Тақырыпша	Денсаулық Денешынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (0,5) Көркемәдебиет (0,5)	Таным Жаратылыстану (1с) Сенсорика (0,5) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет (0)
I апта «Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлері»	<p>1.Дене шынықтыру тақырыбы: «Орындық астымен еңбектеп өту.»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1. 0,5-1,5метр арақашықтықта отырған қалыпта доптарды бір-біріне домалату.</p> <p>Қимылды ойын: «Нысанаға дәлде»</p> <p>2.Гимнастикалық орындық үстінде қолдарын жанына жая жүріп өту.</p> <p>Еден үстінде созылып жатқан арқан үстінде бір қырымен жүру.</p> <p>Қимылды ойын: «Ұшақтар»</p> <p>3.Кішкене қапшықты төбесіне</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Киім дүкені»</p> <p>Мақсаты: Балаларды ұлттық киім түрлерімен таныстыру, ұл мен қыздың киімін ажырата білуге үйрету.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Қуыршақ Айару»</p> <p>Мақсаты: Ұлттық киім ерекшеліктерімен таныстыру. Балаларды әңгімелеуге үйрету.</p> <p>2.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы:«Үстел және орындық»</p> <p>Мақсаты: балаларды педагогтің ұсынған шарты бойынша құрылыс материалдарын кеңістікте дұрыс орналастыра отырып үстел мен</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Қуыршақ Сәуленің көйлегін безендіреміз».</p> <p>Мақсаты:Қылқаламмен немесе саусақ арқылы көйлекті дөңгелек пішіндермен безендіруге үйрету.</p> <p>Негізгі түстер туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Саусақтарының икемділігін арттыру, көйлекті әдемі әшекейлеу арқылы ой-қиялдарын дамыту.</p>	

қойып, тақтай үстімен жүру.

Доға астынан еңбектеп өту.
Қимылды ойын: «Кішкентай мергендер»

2. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Орындық астымен еңбектеп өту.»

Мақсаты:

1. 0,5-1,5 метр арақашықтықта отырған қалыпта доптарды бір-біріне домалату.

Қимылды ойын: «Нысанаға дәлде»

2. Гимнастикалық орындық үстінде қолдарын жанына жая жүріп өту.

Еден үстінде созылып жатқан арқан үстінде бір қырымен жүру.

Қимылды ойын: «Ұшақтар»

3. Кішкене қапшықты төбесіне қойып, тақтай үстімен жүру.

Доға астынан еңбектеп өту.

орындықты құрастыра білуге үйрету. Міндеттері: - құрылыс материалдарының түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға үйрету; - кірпіштерді көлденең және тігінен орналастыра алу қабілеттерін дамыту; - сөйлеу тілін дамыту, назар аударуға, есте сақтауға, заттарды жинастыру арқылы ұқыптылыққа тәрбиелеу.

Сурет салуға деген қызығушылыққа және талғампаздыққа тәрбиелеу.

2. Апликация

«Пэчворк құрағы стиліндегі қазақ ою-өрнегі бар жолақша»
мақсаты: «Кірпіш»-геометриялық пішінімен таныстыру. Заттарды фланелеграфтың бүкіл кеңістігі бойынша орналыструға үйрету.

	Қимылды ойын: «Кішкентай мергендер»				
<p>II апта</p> <p>"Ертегілердің сиқырлы әлемі"</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:</p> <p>«Жүруден жүгіруге ауысу»</p> <p>Мақсаты:1.Ауысуды жаттықтыру.</p> <p>2»Бір бағытпен жүре отырып кедергі жіптен аттап өту»</p> <p>Негізгі қимылдар: Жіпті аттап өтуді үйрету</p> <p>3 «Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру»</p> <p>Негізгі қимылдар:</p> <p>Шеңбер бойынша жүгіру</p> <p>2.Дене шынықтыру Тақырыбы:</p> <p>«Жүруден жүгіруге ауысу»</p>		<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы:</p> <p>«Жануарлардың сүйікті қорегі»</p> <p>Мақсаты: а) Жануарларға тән ерекшеліктермен таныстыру. ә) Тірі нысандарды бақылау қабілетін дамыту. б) Қайырымды болуға үйрету, жануарлар әлемі өкілдеріне қамқорлық жасауға деген құштарлығын ояту</p> <p>2.Сенсорика Тақырыбы: «Сақинаны ал»</p> <p>Мақсаты:Заттарды түсі бойынша таңдай алуға үйрету. Балаларда заттық-</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Түрлі түсті моншақтар».</p> <p>Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа, ептілікке үйрету.</p> <p>Саусақ немесе бастырма арқылы моншақтың суретін салуға үйрету.</p> <p>Бояумен ұқыпты жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Әсемдікті, әдемілікті сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p> <p>4.Музыка</p>	

	<p>Мақсаты:</p> <p>1.Ауысуды жаттықтыру.</p> <p>2»Бір бағытпен жүре отырып кедергі жіптен аттап өту»</p> <p>Негізгі қимылдар: Жіпті аттап өтуді үйрету</p> <p>3 «Заттардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру»</p> <p>Негізгі қимылдар:</p> <p>Шеңбер бойынша жүгіру</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:10 см биіктікке көтеріле өрмелеу.</p> <p>Мақсаты:Жолмен жалаушаға дейін еңбектеу. биіктікке көтеріле өрмелеу</p>		<p>жабдықтық әрекетті қалыптастыру: таяқтың көмегімен түрлі түсті заттарды өзіне қарай жылжыту. Қолдың ұсақ моторикасын жетілдіру. Сөйлеу тілдерін дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>		
<p>III апта</p> <p>"Сәлем, Наурыз мейрамы"</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:10 см биіктікке көтеріле өрмелеу.</p> <p>Мақсаты:Жолмен жалаушаға дейін еңбектеу. биіктікке</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Кигіз үйдегі ыдыстар»</p> <p>Мақсаты: Балаларға ұлттық ыдыстар мен</p>	<p>1.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Автобус»</p> <p>Мақсаты:Құрастыру барысында үлкендердің көмегімен тапсырмаларды</p>	<p>1.Музыка</p> <p>2.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы:«Қуыршаққа арналған білезік»</p> <p>Мақсаты:Әшекейлерді</p>	

<p>көтеріле өрмелеу</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы:Төрттағандап тақтайдың үстімен жүріп,</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Бірнеше кедергіден (лента, текше) өту.</p> <p>2. Төрттағандап тақтайдың үстімен жүріп</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы:Төрттағандап тақтайдың үстімен жүріп,</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Бірнеше кедергіден (лента, текше) өту.</p> <p>2. Төрттағандап тақтайдың үстімен жүріп</p>	<p>тағамдардың аттарын үйрету. Ыдыс-аяқтар, тағамдар атауларын сөз таптарында қолдануға үйрету.</p>	<p>орындау, автобус құрастыруда құрылыс материалдарының көлемін, пішінін ажырата алу. Әртүрлі құрылыс материалдарын үйлестіру арқылы автобус құрастыра алуға үйрету; -қарапайым құрастыру дағдыларын бекіту: қою, тіреу, басу арқылы ұсақ қол моторикасын дамыту; - құрылыс материалдарының негізгі қасиеттерін ажырата алуға дағдыландыру; -өздері жасаған құрылыстарымен ойын ойнауға, педагогтің қойған сұрақтарына жауап беруге жән</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Айналамыздағы заттар»</p> <p>Мақсаты: а) Балалардың төңірегімізді қоршап тұрған</p>	<p>мүсіндеу түсініктерін қалыптастыру. Ермексазды алақан арасына және жазықтықта домалақтау арқылы домалақ және сопақ пішіндерді жасау, білезікті мүсіндеуді үйрету; бір-біріне мықтап басу арқылы ұштарын біріктіру. Заттың түсін, пішінін сезіну, көзмөлшерін, сөйлеу тілін дамыту; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру; тақырып бойынша сөздігін белсендіру. Ермексазбен жұмыс жасағанда ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Әжемнің өрнектері».</p>	
--	---	---	---	--

			заттар әлемі туралы түсінігін арттырып, білімін нығайту. ә) Көру арқылы қабылдау және зейін қою, қалыптасқан жағдайға қатысты қарапайым нұсқаулықтарды түсіну	<p>Мақсаты:Түрлі -түсті бояуларды пайдаланып текеметті безендіруге үйрету.</p> <p>Негізгі түстер туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Сурет салуға деген ынтықыластарын арттыру.</p> <p>Ұлттық өнерге деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p>	
<p>IV апта</p> <p>«Көктем- келді»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Бір және екі қолмен еденге ұру».</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Еңіс тақтайдың үстімен тепе-теңдік сақтап жүру.</p> <p>2.қолмен еденге ұру</p>		<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Көктем келді»</p> <p>Мақсаты: Көктем мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістермен, балабақшаның ауласында өсетін ағаштар мен бұталарды таныстыру.</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы:«Ұзын-қысқа»</p> <p>Мақсаты:«Ұзын», «қысқа»</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Доп салу».</p> <p>Мақсаты: Балаларға қарапайым дөңгелек пішінді саусақпен құмда салуды үйрету.</p> <p>Саусақтарының икемділіктерін арттыру.</p> <p>Балалардың ой қабілеттерін дамыту.</p> <p>Өз жұмысының</p>	

			<p>ұғымдарымен таныстыру, беттестіру әдісі арқылы ұзындықты салыстыруды үйрету. Қашықтан заттарды қзындықтары бойынша салыстыруды, көз мөлшерді дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p>	<p>нәтижесіне қызығушылықпен қарауға және ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p>	
<p>V апта «Көктемгі бұлақтар»</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір және екі қолмен еденге ұру.</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1.Еңіс тақтайдың үстімен тепе-теңдік сақтап жүру.</p> <p>2.қолмен еденге ұру</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Кішкене қапшықты төбесіне қойып, тақтай үстімен жүру».</p> <p>Мақсаты: қапшықты төбесіне қойып, тақтай үстімен жүру. Таяқшадан қос аяқтап секіру.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Шалқан» ертегісі».</p> <p>Мақсаты: Ертегі мазмұнымен таныстыру. Ертегі кейіпкерлерінің бір-біріне айтқан сөздерін айтқызу арқылы оны сахналауға талпындыру. Еңбекқорлыққа баулу.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Сусыз тіршілік жоқ»</p> <p>Мақсаты: а) Судың қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру. ә) Зерттеу жұмыстарының қарапайым тәсілдерін үйрету. б) Жансыз табиғаттағы құбылыстарға деген қызығушылығын арттыру.</p> <p>2.Құрастру</p> <p>Тақырыбы:«Қайықтар»</p> <p>Мақсаты: Үлкендердің</p>	<p>2.Музыка</p>	

			<p>көмегімен құрастыруды жалғастыру, құрылыс материалдарынан қайық құрастыра алуға үйрету. құрылыс материалдарының бөлшектерін ажырата алу және ұзын, қысқа тақтайшаларды құрылыстың бөліктеріне сәйкес орналастыра алуға үйрету; - көлік құралы ретінде қайық туралы түсінік қалыптастыру; - сөйлеу тілін, ұсақ қол моторикасын дамыту; - құрылыстарды өзара әрекеттестікте құрастыра алу, бөлшектерді жинай білуге тәрбиелеу.</p>		
--	--	--	---	--	--

«Жұлдызша» кіш топ

2022жыл сәуір айы

Өтпелі тақырып: «БІРЕ ЕҢБЕК ЕТЕЙІК»

Мақсаты: Балаларды қарапайым еңбек дағдыларына баулу және еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу. Олардың сөйлеуін, зейінін және қиялын дамытуға ықпал жасау.

Міндеттері:

- мектеп жасына дейінгі балалардың еңбек дағдыларын жетілдіру;
- үлкендердің еңбегін бағалауға үйрету;
- танымдық және шығармашылық қабілеттерін дамыту.

Тақырыпша	Денсаулық Денешынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (0,5) Көркемәдебиет (0,5)	Таным Жаратылыстану (1с) Сенсорика (0,5) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет (0)
I апта «Көктемгі бұлақтар»	1.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Кішкене қапшықты төбесіне қойып, тақтай үстімен жүру». Мақсаты: қапшықты төбесіне қойып, тақтай үстімен жүру. Таяқшадан қос аяқтап секіру.			1.Сурет салу Тақырыбы: «Жылғала рдан су ақты» Мақсаты: Көктем мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру.	

				<p>Қылқаламмен ирек сызықтар сызуды жалғастырып, бояуды үйрету.</p> <p>Ұқыпты жұмыс істеу дағдыларын дамыту.</p> <p>Жыл мезгілдеріне деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p>	
<p>I апта</p> <p>«Көктемгі ағаштар»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Бір қатармен тізені жоғары көтеріп жүру».</p> <p>Мақсаты:Екі қолмен 1-1,25 м арақашықтықтағы себетке допты дәлдеп лақтыру. Бір қатармен тізені жоғары көтеріп жүру</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Түзу бағытта заттарды аттап өту.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:«Ұшады – ұшпайды».</p> <p>Мақсаты: Заттардың қасиеттеріне қарай талдауға, олардың аттарын атай білуге үйрету. Табиғатта ненің ұшатыны, ненің ұшпайтыны туралы түсіндіру арқылы зейіндері мен ойлау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдыққа баулу.</p>	<p>1.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Кіп-кішкентай алқызыл гүл»</p> <p>Мақсаты: Гүлдерді ажыратып, атай білуді қалыптастыру, ауладағы гүлдер мен шөптердің түстерін атау. (ауладағы және бөлмедегі гүлдейтін өсімдіктер),</p> <p>1.Құрастыру</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Егістіктегі бақбақтар».</p> <p>Мақсаты:Балаларды егістікте өсіп тұрған бақбақ гүлдің пішінін, әдемілігін сурет арқылы жеткізуге үйрету.</p> <p>Бояумен жұмыс істеуге біліктіліктерін жетілдіру.</p> <p>Өздері салған</p>	

	<p>Мақсаты: Заттарды аттап өту.</p> <p>Допты жоғары лақтыру.</p> <p>Спорттық іс-шара:</p> <p>«Шынықсаң шымыр боласың!»</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:Шағын топқа бөлініп, бағытты өзгертіп жүру.</p> <p>Мақсаты:20 см арақашықтықта орналасқан таспалардан аттап өту.</p> <p>Қимылды ойын: «Жалаушаға дейін жет»</p>		<p>Тақырыбы:«Пойыз»</p> <p>Мақсаты: Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру, педагогтің ұсынған шарты бойынша құрылыс материалдарын кеңістікте дұрыс орналастыра отырып пойыз құрастыра білуге текшені,кірпішті бірбіріне ажырата білуге үйрету.</p>	<p>суреттеріне қуана білуге және эстетикалық талғамы мен шығармашылығын дамыту.</p> <p>табиғатқа деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p>	
<p>II апта</p> <p>«Достарға көмектесуге үйренеміз»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Бір және екі қолмен допты еденге ұру».</p> <p>Мақсаты:Екі қолмен допты еденге ұру.</p> <p>Таспалардан аттап өту.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Шеңбер бойымен</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы:«Әжемен қонаққа барамын»/«Наурыз мейрамы» (әңгімелесу)</p> <p>Мақсаты: Сюжетті эмоционалды қабылдауға үйрету,</p>	<p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Ағаш және оның бөліктері»</p> <p>Мақсаты: Балалардың назарын ағаштың негізгі бөліктеріне аудару (діңі, бұтақтары, жапырақтары)</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: Түрлі түсті</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Көктемгі ағаштар»</p> <p>Мақсаты: Қылқаламмен дайын үлгідегі суретке сүйкей отырып жапырақтар салуға үйрету</p>	

	<p>қол ұстасып жүру».</p> <p>Мақсаты: Бірқалыпты жүгіру. қол ұстасып жүру.</p> <p>Қимылды ойын: «Топта шар үрлейік»</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Шеңбер бойымен қол ұстасып жүру».</p> <p>Мақсаты: Бірқалыпты жүгіру. қол ұстасып жүру.</p> <p>Қимылды ойын: «Топта шар үрлейік»</p>	<p>сюжеттің мазмұнын қабылдау және мазмұндауға үйретуді жалғастыру. Тәрбиешімен бірлескен әңгімелеуге қатысу. Балалардың адамгершілік қасиеттерін тәрбиелеу.</p>	<p>шалғын</p> <p>Мақсаты: Әртүрлі заттарды өлшемі бойынша салыстыруды үйрету.</p>	<p>2. Музыка</p> <p>3. Музыка</p>	
<p>III апта</p> <p>«Жер планетасы»</p>	<p>1. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Шашырап жүгіру.</p> <p>Мақсаты: «Еденде 10-20 см қашықтықта» (екі арқаннан тұратын жолақ арқылы) жатқан арқаннан секіру.</p> <p>Қимылды ойын: «Торғайлар мен машина»</p> <p>2. Дене шынықтыру</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Тазалық - таза баланың досы».</p> <p>Мақсаты: Тазалық бұйымдарымен таныстыру. Сүлгі, сабын сөздерін қатыстырып, 2-3 сөзден тұратын сөйлем</p>	<p>1. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Ауладағы құстар»</p> <p>Мақсаты: а) Балаларды үй құстарына тән ерекшеліктермен таныстыру. ә) Көру арқылы қабылдау және зейін қою, қалыптасқан жағдайға</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Қошақандарға шөп береміз».</p> <p>Мақсаты: Саусақ бұлшық еттерін қозғалысқа жетілдіру.</p> <p>Жасыл түсті</p>	

	<p>Тақырыбы: Шашырап жүгіру.</p> <p>Мақсаты: «Еденде 10-20 см қашықтықта» (екі арқаннан тұратын жолақ арқылы) жатқан арқаннан секіру.</p> <p>Қимылды ойын: «Торғайлар мен машина»</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Кішкентай доппен кегельдер арасында ирелеңдеп жүгіру».</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстімен, қолды белге қойып жүріп өту.</p> <p>Кегельдер арасында ирелеңдеп жүгіру.</p>	<p>құрастыра білуге үйрету. Балаларды таза жүруге үйрету.</p>	<p>қатысты қарапайым нұсқаулықтарды түсіну және орындау қабілетін дамыту. б) Жануарлар әлемі өкілдеріне қамқорлық жасауға, оларды аялауға үйрету.</p> <p>2.Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Бақбақ».</p> <p>Мақсаты: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға үйрету, саусақ қимыл-қозғалыстарын дамыту. Бақбақ гүлін жасай білуге қызығушылығын арттыру, гүлдерді жұлмауға, күтіп баптауға, қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>пайдалана отырып шөптердің суретін салуға үйрету;</p> <p>Қол қимыл-қозғалыс икемділіктерін дамыту;</p> <p>Үй жануарларына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу</p> <p>2.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Мұнара»</p> <p>Мақсаты: пирамида ойыншығы туралы түсініктерін кеңейту; бөліктерді біріктіре отырып, бейне құрастыру дағдыларын дамыту; ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	--	--	--

				2.Музыка	
IV апта «Табиғаттың гүлдеуі»	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Түзу бағытта заттарды аттап өту.</p> <p>Мақсаты: Заттарды аттап өту.</p> <p>Допты жоғары лақтыру.</p> <p>Спорттық іс-шара:</p> <p>«Шынықсаң шымыр боласың!»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Кішкентай доппен кегельдер арасында ирелеңдеп жүгіру».</p> <p>Мақсаты:Гимнастикалық орындық үстімен,қолды белге қойып жүріп өту.</p> <p>Кегельдер арасында ирелеңдеп жүгіру.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Бір қатармен тізені жоғары көтеріп жүру».</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Шұбар ала тауық»</p> <p>Мақсаты:Ертегіні дағдылы айтып беру мен сахналау түрінде тыңдауға үйрету.</p> <p>Етістікке сай затесімді таңдауға жаттықтыру.</p>	<p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Өсімдіктерге күтім жасау»</p> <p>Мақсаты: Өсімдіктерге күтім жасауға баулу, тәрбиешінің суару тәсіліне назар аудару.</p> <p>2.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Бақбақ гүлдер»</p> <p>Мақсаты:Заттарды үлгі бойынша орналастыра алуға үйрету. Міндеттері: фланелеграфта түрлі түсті геометриялық пішіндерді – дөңгелек пен үшбұрышты орналастыруды үйрету; балалар назарын белгілі бір түстегі пішінді әртүрлі заттарды бейнелеу (бақбақ гүлді) үшін қолданылуы мүмкін екеніне аудару; ұсақ қол моторикасын</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Күн жарқырап тұр</p> <p>Мақсаты: саусағымен құмда сурет салудың бастапқы техникасын қалыптастыру.</p> <p>Міндеттері: құмда үздіксіз айналмалы сызықтар жүргізуді; қолдың ұсақ моторикасын,үлгі бойынша жұмыс жасауды, сөз байлықтарын дамыту. Айналасына қызығушылық танытуға тәрбиелеу.</p> <p>3.Музыка</p>	

	Мақсаты: Екі қолмен 1-1,25 м арақашықтықтағы себетке допты дәлдеп лақтыру. Бір қатармен тізені жоғары көтеріп жүру		дамыту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.	4.Музыка	
--	---	--	--------------------------------------	-----------------	--

«Жұлдызша» кіші топ

2022 жыл мамыр айы

Өтпелі тақырып: «ӘРҚАШАН КҮН БОЛСЫН!»

Мақсаты: Балалардың бойында адамгершілік қасиеттерін анықтау, оларды достық сезімге, мейрімділікке тәрбиелеу.

Міндеттері:

- балалардың топтағы қарым-қатынас дағдыларын анықтау және дамыту;
- достыққа, мейірімділікке жетелейтін іс-шаралар, ойындар т.б. өткізу;
- өз еліне құштарлық сезімдерін ояту, ой-өрісін дамыту.

Тақырыпша	Денсаулық Денешынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (0,5) Көркемәдебиет (0,5)	Таным Жаратылыстану (1с) Сенсорика (0,5) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет (0)
I апта «Отан қорғаушылар»	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Шағын топқа бөлініп, бағытты өзгертіп жүру.</p> <p>Мақсаты:20 см арақашықтықта орналасқан таспалардан аттап өту.</p> <p>Қимылды ойын: «Жалаушаға дейін жет»</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:«Қоян, қонжық».</p> <p>Мақсаты: Аю мен қоянның балаларымен, олардың сыртқы түрлерімен таныстыру. Суреттер арқылы 2-3 сөзден тұратын сөйлем</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы:«Менің атам»</p> <p>Мақсаты: Балаларды өздерінің отбасы мүшелерін атап айта білулерін бекіту.</p>	<p>1.Сурет салу Тақырыбы: «Мерекелік отшашу»</p> <p>Мақсаты: Мерекелік отшашудың әдемілігін сурет арқылы жеткізуге</p> <p>Отшашудың суретін салуға үйрету.</p>	

	<p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Ирелеңдеген баудың бойымен еркін жүру.</p> <p>Мақсаты:Нысанаға дейін еңбектеу. Баудың бойымен еркін жүру</p> <p>Қимылды ойын: «Құмыраны толтыр»</p>	<p>құрату арқылы ауызекі сөйлеулерін дамыту. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p>		<p>Бояумен жұмыс істеу тәсілдерін дамыту.</p> <p>Әдемілікті сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	
<p>II апта</p> <p>«Жәндіктер.Қосмекенділер»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Ирелеңдеген баудың бойымен еркін жүру.</p> <p>Мақсаты:Нысанаға дейін еңбектеу. Баудың бойымен еркін жүру</p> <p>Қимылды ойын: «Құмыраны толтыр»</p> <p>2.Дене шынықтыру тақырыбы:Бөренелерден аттап жүру.</p> <p>Мақсаты:Бір орында тұрып бірқалыпты секіру.</p>		<p>1.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы:Ұшатын көбелектер</p> <p>Мақсаты:Негізгі түстерді (қызыл, сары, жасыл, көк) атау, тани алу дағдыларын бекіту.</p> <p>2.Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Жәндіктер»</p> <p>Мақсаты: Балаларды жәндіктермен, олардың</p>	<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Шөптегі қаңқыз»</p> <p>Мақсаты: Шөпті бейнелегенді оның толық бетті қамтуын қадағалау.</p> <p>Балаларды шөпті бояуды сүйкей жағу тәсілі арқылы салуды үйретуді жалғастыру.</p> <p>Сурет салуға деген</p>	

	<p>Бөренелерден аттап жүру.</p> <p>Қимылды ойын: «Ғажайып кедергі» ойыны»</p>		өзіне тән белгілерімен таныстыру (көбелек, қоңыз).	<p>қызығушылықтарын дамыту.</p> <p>Табиғатқа деген сүйіспеншілігін тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка</p>	
<p>III апта</p> <p>«Мен-істей аламын!»</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>тақырыбы:Бөренелерден аттап жүру.</p> <p>Мақсаты:Бір орында тұрып бірқалыпты секіру. Бөренелерден аттап жүру.</p> <p>Қимылды ойын: «Ғажайып кедергі» ойыны»</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:Берілген бағыт бойынша аяқтың ұшымен жүру.</p> <p>Мақсаты:Алаңда шашырап жүгіру. Аяқтың ұшымен жүру</p>			<p>1.Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Адамның бейнесін салу»</p> <p>Мақсаты: Өз жұмысының нәтижесіне қызығушылықпен қарауға үйрету.</p> <p>Балаларды дөңгелек, үшбұрыш, төртбұрыш пішіндерді саусақпен салуға үйрету.Іс-әрекет арқылы қимыл-қозғалыстарын дамыту.</p> <p>2.Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Қояндарға</p>	

	<p>Қимылды ойын: «Түлкіні ұстап алайық»</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:Берілген бағыт бойынша аяқтың ұшымен жүру.</p> <p>Мақсаты:Алаңда шашырап жүгіру. Аяқтың ұшымен жүру</p> <p>Қимылды ойын: «Түлкіні ұстап алайық»</p>			<p>арналған сәбіздер»</p> <p>Мақсаты: қоршаған ортамен таныстыруды жалғастыру, қоянның тіршілігі туралы балаларға түсінік беру.Сопақша пішінді және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеуді үйрету, сондай ақ ермексазды дұрыс қолдану жолдарын дамыту.Жануарларға деген қамқорлық сезімге тәрбиелеу.</p> <p>3.Музыка</p>	
<p>IV апта</p> <p>"Көктемгі егіс"</p>	<p>1.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Кішкентай доппен кегельдер арасында ирелеңдеп жүгіру».</p> <p>Мақсаты:Гимнастикалық орындық үстімен,қолды белге қойып жүріп өту.</p> <p>Кегельдер арасында ирелеңдеп</p>	<p>1.Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Дәрігер Айболит»(өлең) К Чуковский/«Менің көңілді добым»/ Тақырыбы: «Менің көңілді добым»</p> <p>Мақсаты: Балаларды</p>	<p>1.Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек Күн</p> <p>Мақсаты: Әртүрлі заттарды түсі және пішіні бойынша сәйкестендіре алу дағдыларын бекіту.</p>	<p>2.Музыка</p> <p>3.Музыка</p>	

	<p>жүгіру.</p> <p>2.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:«Кішкентай доппен кегельдер арасында ирелеңдеп жүгіру».</p> <p>Мақсаты:Гимнастикалық орындық үстімен,қолды белге қойып жүріп өту.</p> <p>Кегельдер арасында ирелеңдеп жүгіру.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Алға қарай ұмтыла затқа дейін екі аяқтап секіру.»</p> <p>Мақсаты:Кедергілі жазықтың бетімен нысанаға дейін еңбектеу. Алға қарай ұмтыла затқа дейін</p>	<p>мейірімділік, өзге адамдарға,жануарларға қамқорлық қатынасын білдіруге талаптандыруды жалғастру.</p>			
<p>V апта</p> <p>"Жаз қызыл келді!"</p>				<p>1.Музыка/ музыка</p>	

